Me3oH Npuropun Cepreesuny

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHKe

116-2025 000 "JINBPA NEKC"
125-2025 000 "JINBPA NEKC"
126-2025 000 "NINBPA NEKC"
127-2025 000 "JINBPA NEKC"
128-2025 000 "INBPA NNEKC"
129-2025 000 "JINBPA NEKC"
130-2025 000 "NINBPA NEKC"
134-2025 000 "NIMBPA NEKC"
137-2025 000 "INBPA NNEKC"
138-2025 000 "NNINBPA NEKC"
139-2025 000 "JINBPA NNEKC"
146-2025 000 "NNINBPA NEKC"
147-2025 000 "JINBPA NNEKC"
151-2025 000 "NIMBPA NEKC"
153-2025 000 "JINBPA NEKC"
154-2025 000 "NINBPA NEKC"
155-2025 000 "JINBPA NEKC"
157-2025 000 "INBPA NNEKC"
158-2025 000 "JIMBPA NEKC"
160-2025 000 "JINBPA NEKC"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.04.2025

02.04.2025

03.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

05.05.2025

05.05.2025

12.05.2025

06.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

16.05.2025

CBepeHun

Me3oH puropunn Cepreesuy

007969

27.04.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XKUnon oom

coopy>XeHue

HeXxwunoe
noMeuleHne

HeXxwunoe
nomMewleHne

rmagporex
coopy>xeHue

Toprosas
Mapka

3eMeJibHbIN
y4yacToK

XKWU0ON oM

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIi
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesIbHbIN
y4acToK

IBUXUMOE
MMYLLIECTBO

XKUnon oom

HeXxwunoe
noMeuleHne

KBapTUpa

Toprosas
Mapka

LBVKUMOE
MMYLLLECTBO

XKUJI0N oM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “n
NMKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa busHeca

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



161-2025

165-2025

166-2025

167-2025

171-2025

173-2025

179-2025

182-2025

185-2025

186-2025

189-2025

190-2025

191-2025

192-2025

193-2025

194-2025

195-2025

196-2025

197-2025

198-2025

199-2025

200-2025

201-2025

202-2025

208-2025

203-2025

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "NINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "NINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "INBPA NNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JNEKC"

000 "NINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

16.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

03.06.2025

03.06.2025

04.06.2025

04.06.2025

04.06.2025

04.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

XKUJI0ON oM

KBapTUpa

HeXxwuoe
rnometleHune

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

coopy>xeHue

HeXxwusoe
rnometleHune

ABNXKNMoe
nmyLiecTeso

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
yy4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

XKUnon oom

XKNJION AOM

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

pbIHOYHas

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NnnKBNOgauMOHHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBUNOaUMNOHHadA

PbIHOYHasA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NnnKengaunoOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHaA

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXMUMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



205-2025

206-2025

207-2025

210-2025

211-2025

216-2025

218-2025

222-2025

224-2025

225-2025

226-2025

227-2025

230-2025

000 "JINBPA NEKC"

000 "INBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "NINBPA NEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NEKC"

000 "JINBPA NEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

09.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

10.06.2025

17.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

26.06.2025

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

KBapTupa

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

Hexwusoe
rnometeHune

XKUnon oom

MpeanpusaTtune

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

34aHune

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

KBapTUpa

XKUNon oom

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
JNINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHAA U
NMKBMAOaUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pPbIHOYHaA U
JINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NNKBUAOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Мезон Григорий Сергеевич

