

Мезон Григорий Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мезон Григорий Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		007969			
Дата включения в реестр членов РОО		27.04.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
116-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	03.04.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
125-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	02.04.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
126-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	03.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
127-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	07.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
128-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	07.04.2025	гидротех сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
129-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	08.04.2025	Торговая марка	рыночная	Оценка бизнеса
130-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	09.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
134-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	15.04.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
137-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	16.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
138-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	16.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
139-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	17.04.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
146-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	10.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
147-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	10.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
151-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	05.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
153-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	05.05.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
154-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	12.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
155-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	06.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
157-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	14.05.2025	Торговая марка	рыночная	Оценка бизнеса
158-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	14.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
160-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	16.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

161-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	16.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
165-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	20.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
166-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	20.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
167-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	20.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
171-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	21.05.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
173-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	22.05.2025	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
179-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
182-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	27.05.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
185-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	30.05.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
186-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	30.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
189-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	03.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
190-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	03.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
191-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	04.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
192-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	04.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
193-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	04.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
194-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	04.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
195-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	05.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
196-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	05.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
197-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	06.06.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
198-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	06.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
199-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	06.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
200-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	06.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
201-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	06.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
202-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	06.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
208-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	06.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
203-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	06.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

205-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	09.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
206-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	09.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
207-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	09.06.2025	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
210-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	10.06.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
211-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	11.06.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
216-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	10.06.2025	Предприятие	рыночная	Оценка бизнеса
218-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	17.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
222-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	19.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
224-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	20.06.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
225-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	23.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
226-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	23.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
227-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	24.06.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
230-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости